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Projekt realizowany w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych

 

 

Powiatowy Urząd Pracy Łódź-Wschód informuje, że realizuje projekt pn. „AKTYWIZACJA OSÓB 
, w ramach Programu MŁODYCH POZOSTAJĄCYCH BEZ PRACY W POWIECIE ŁÓDZKIM WSCHODNIM (III)"

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, Poddziałanie 1.1.2 „Wsparcie udzielane z Inicjatywy na rzecz 
 współfinansowanym przez Unię Europejską w ramach Europejskiego zatrudnienia ludzi młodych"

 Funduszu Społecznego.
 

Wnioski  wg załączonego wzoru przyjmowane będąo organizację stażu

od dnia 23.01.2018 r. do dnia 26.01.2018 r.

oraz

od dnia 05.02.2018 r. do dnia 28.02.2018 r.
 

Nabór skierowany jest do osób bezrobotnych poniżej 30 roku życia  posiadających ustalony II profil 1

 z wykształceniem:pomocy
    • podstawowym,
    • gimnazjalnym
    • ponadgimnazjalnym2

 i należących jednocześnie do kategorii tzw. młodzieży NEET3

 
NABÓR NIE DOTYCZY OSÓB KTÓRE BRAŁY UDZIAŁ WW. PROJEKCIE W 2017 R.

W przypadku osób do 25 roku życia do projektu mogą przystąpić tylko osoby zarejestrowane w PUP Łódź-Wschód nie 
 dłużej niż 3 miesiące przed datą złożenia wniosku.

 

 

 Do dnia 30 urodzin.1

 liceum, liceum profilowane, technikum, technikum uzupełniające, zasadnicza szkoła zawodowa (z wyłączeniem osób z 2

wykształceniem pomaturalnym, policealnym i wyższym)

 Osoba , która spełnia łącznie trzy warunki:3

nie pracuje (tj, jest bezrobotna lub bierna zawodowo),
nie kształci się (tj. nie uczestniczy w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym),
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nie szkoli się (tj. nie uczestniczy w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, uzupełnienie lub 
doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych do wykonywania pracy), przy 
czym weryfikacji podlega udział w tego typu aktywizacji, finansowanej ze środków publicznych, w okresie 4 
tygodni poprzedzających dzień przystąpienia do projektu.
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